RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF: 39.498.728/00001-20

ORÇAMENTO

Oficina de musica semana das crianças

Data: 08/10/2025
Horário 9:00h, e às 13:30

o Local: Centro Educacional Infantil Raio de Sol
o Rua Santa Cruz, 205 -Estaleiro

Duração da apresentação: 45 minutos

R$ 1.150,00 (Um mil cento e cinquenta reais) referente as duas oficinas

Validade do orçamento: 15 dd

Atenciosamente,

D nieL ugusto dos Santos

Contagem, 20 de agosto de 2025

Orçamento

ÀoCentro Educacional Infantil Raio de Sol

A/C > Marly Pereira

Tipo de Apresentação: Oficina musical *Data: 08/10/2025
Horário 9h da manhã, e às 13:30 da tarde

Local: Centro Educacional Infantil Raio de Sol
Rua Santa Cruz, 205 -Estaleiro

Quantidade de pessoas no palco: 2 Apresentador e ajudante

Duração da apresentação: 60 minutos.

Valor: R$ 1200,00 (Urn mil e duzentos reais) para duas apresentações,manhã e tarde.

Validade do Orçamento: 15 Dias

Local, data. Contagem, 19/08/2025

Atenciosamente,

Welvertty agnum Silva

RAZÃO SOCIAL
CNPJ/CPF: 60 809.707/0001-75